sa Harkka <esa@harkka.com>

pe 29.10.2021 12.00 Sjéblom Roy; Kaupunkiymparistdtoimiala; Tomi Harkka <tomi@harkka.com> Sal-
melainen Leena; Suistovaara Jari; Nieminen Sanni-Sofia; Ohls Maarit; Evalahti Markku

Hei kaikille

Alla olevaan viestiin perustuen , peruutamme oikaisupyynnon.
Kiitos kaupungille tahéanastisista toista ja hyvasta yhteistyosta.

Otamme varmasti osaa seuraavaan kilpailutukseen.

Terveisin Esa Harkka

Esa Harkka

Auto-ja kuljetustyoteknikko

Katsastusmies

APO®

AUTOLIITON AUTOPALVELUKESKUS TURKU

Korinpunojankatu 1 20320 Turku FINLAND

VAT FI116242135

navigaattoriin Alankojantie Raisio

Traficominvaltuuttama rekisterdinti-ja katsastustoimipaikka myos VENEILLE
www.harkka.com

[../..1..1..IDesktop/Verkkolaskutiedote OY.pdf[VERKKOIlaskutus, paina linkkia nahdaksesi ohje.

Lahettdja: Sjoéblom Roy <roy.sjoblom@turku.fi>

Lahetetty: perjantai 29. lokakuuta 2021 10.10

Vastaanottaja: Esa Harkka <esa@harkka.com>

Kopio: Salmelainen Leena <leena.salmelainen@turku.fi>; Suistovaara Jari <jari.suistovaara@turku.fi>;
Nieminen Sanni-Sofia <sanni-sofia.nieminen@turku.fi>; Ohls Maarit <maarit.ohls@turku.fi>; Evalahti
Markku <markku.evalahti@turku.fi>

Aihe: Siirtojen sopimus

Hei,

Olette saanut ilmoituksen siitd, ettd kaupunki pitda sopimukseen kirjatusta optiosta (2 vuotta lisdaikaa)
kiinni nykyisen sopimusjakson paattyessa 30.11.2021. Olette tasta paatoksesta tehnyt oikaisupyynnon
kaupunkiymparistolautakuntaan. Taman siivittaméana olemme uudelleen harkinneet asiaa ja paatyneet
toiseen ratkaisuun ja toimijaan, joka on ilmoittanut suostuvansa ottamaan sopimuksen 1.12.2021 lukien.
Voimme tehda taman manddverin nykyisen sopimuksen sisallon mukaisesti ilman kilpailutusta tassa
kohtaa. Kilpailutuksia tulee tietenkin jatkossakin tasaisin véliajoin, ja toivomme luonnollisesti teidan niihin
osallistuvan. Voinette my6s peruuttaa oikaisupyynnon nyt sen kaydessa tarpeettomaksi.

Kiitos tastd ajasta ja hyvasta yhteistyosta!

Ystavallisin terveisin
Roy Sjéblom

valvontapaallikko

Kaupunkiymparist6, pysakoéinninvalvonta
Puutarhakatu 1
PL 355, 20101 Turku

roy.sjoblom@turku.fi
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